
Obec Hvozdec  
        OBECNÍ ÚŘAD, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

        IČ: 00581399 

                                                         
 

 

Mobil: 774 359 790                                               ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                                                                           Bankovní spojení: 32621231/0100  

 

ZÁPIS č. 9 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdce 

konaného na obecním úřadě od 19:40 hodin dne 20. července 2015 

 

 

 

Přítomni:  František Svátek, Marcela Vaňatová, Milan Dušek, Václav Hořejší, Martin Vaněček, 

Miroslav Sládek, Michal Šimeček 

 

Zahájení: 

Starosta obce (předsedající) přivítal všechny přítomné a konstatoval, že zastupitelstvo je  

usnášeníschopné a jmenoval zapisovatele zápisu – Michala Šimečka, ověřovatele zápisu Marcelu  

Vaňatovou a Miroslava Sládka. 

Výsledek hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

Starosta seznámil s programem jednání: 

      1) Schválení zápisu č. 8 ze zasedání zastupitelstva obce z 16. června 2015 

      2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

      3) Výběr nájemce na pronájem nemovitosti obce (obecní stodola)  

      4) Žádost na příspěvek na výlet do Dinoparku Plzeň   

      5) Rozpočtové opatření č.4/2015 

      6) Organizační záležitosti – dokončení POV, výpis KB červen 2015, JSDH dotace přilby 

      7) Diskuze 

      8) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce 

      9) Závěr 

 

Program byl doplněn o body: 
1) Věcné břemeno E.on 

2) Návrh kronikáře obce 

 

Program 1) Schválení zápisu č. 8 ze zasedání zastupitelstva obce ze dne 16. 6. 2015 

 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení bylo schváleno 

Program 2) Zahájení - schválení programu k zápisu č. 8, zasedání a kontrolou úkolů z minula. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

mailto:ou@obechvozdec.cz


Obec Hvozdec  
        OBECNÍ ÚŘAD, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

        IČ: 00581399 

                                                         
 

 

Mobil: 774 359 790                                               ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                                                                           Bankovní spojení: 32621231/0100  

3) Výběr nájemce na pronájem nemovitosti obce (obecní stodola) 

 

Předsedající konstatoval, že záměr změnit nájemní smlouvu části budovy bez čísla 

popisného nebo evidenčního nacházející se na pozemku parc. č. st. 85/4, - jiná stavba o 

výměře 178 m2, v k.ú. Hvozdec u Lišova. Předmětem nájmu je jedna polovina budovy. 

Záměr změnit nájemní smlouvu vyslovilo zastupitelstvo obce souhlas svým usnesením č. 

67/2015 ze zasedání konaného dne 16.6.2015, záměr změnit nájemní smlouvu byl zveřejněn 

na pevné i elektronické úřední desce obecního úřadu od 17.6.2015 do 3.7.2015. Na obecním 

úřadě nebyly zaevidovány žádné nové nabídky. V řádném termínu nikdo nepodal nabídku na 

pronájem obecní stodoly, a proto zůstane nájemce stejný jako doposud. Cena ročního nájmu 

byla zvýšena ze stávajících 6000,-Kč na 7000,-Kč zvýšená cena bude zaplacena již za rok 

2015. 

 

Usnesení č. 81/2015 

 

Zastupitelstvo obce Hvozdec 

 

I. schvaluje změnit nájemní smlouvu na pronájem části budovy bez čísla popisného 

nebo evidenčního nacházející se na pozemku parc. č. st. 85/4, v katastrálním území 

Hvozdec u Lišova, který je zapsán na listu vlastnictví č. 1 u Katastrálního úřadu pro 

Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice, panu F. Ch. na dobu 

neurčitou za nájemné 7 000,-,-Kč (slovy: Sedmtisíckorunčeských) ročně. 

 

II. Návrh smlouvy byl odsouhlasen a ukládá starostovi obce Hvozdec podle bodu I 

smlouvu uzavřít. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0               
Usnesení č. 81/2015 bylo schváleno. 

 

4) Žádost na příspěvek na výlet do Dinoparku Plzeň   

Paní Petra Svátková a Šárka Tisoňová podali žádost o příspěvek na zájezd do Dinoparku 

Plzeň  na 7 000,- Kč na dětský zájezd, jako spoluúčast celkové částky. 

 

Usnesení č. 82/2015 

Zastupitelstvo obce schválilo udělení příspěvku a pověřuje starostu obce k předání 

částky a kontroly vynaložených nákladů. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 
Usnesení č. 82/2015 bylo schváleno. 

 

5) Rozpočtové opatření č.4/2015 

 
Předsedající seznámil zastupitele s rozpočtovým opatřením č. 4/2015, který je nedílnou součástí 

tohoto zápisu. 

 

Usnesení č. 83/2015 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č. 4/2015. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

mailto:ou@obechvozdec.cz


Obec Hvozdec  
        OBECNÍ ÚŘAD, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

        IČ: 00581399 

                                                         
 

 

Mobil: 774 359 790                                               ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                                                                           Bankovní spojení: 32621231/0100  

Usnesení č. 83/2015 bylo schváleno. 

 

6) Organizační záležitosti – dokončení POV, výpis KB červen 2015, JSDH dotace přilby 

Dokončení stavebních úprav na dvě akce spolufinancované z grantového programu POV, 

které byly dokončeny dne 17.7.2015 a že budou podány žádosti na uzavření dotační 

smlouvy z POV na ,,Rekonstrukce obecních stok“ a ,,Úprava veřejného prostranství“. 

Starosta seznámil zastupitele s provedenými stavebními pracemi v obecní stodole, akci si 

zajišťovala obec vlastními silami a rád by poděkoval všem, kteří se stavebních prací  

zúčastnili.   

Starosta předložil zastupitelům výpisy z bank za červen 2015 k nahlédnutí. 

Starosta obce seznámil zastupitele s darem od HZS ČR Jihočeského kraje České Budějovi-

ce, jedná se o 6 přileb. 

Starosta obce seznámil zastupitele, že do budoucna je nezbytné vyřešit problematiku  

zásahové hasičské jednotky, jedná se o možnost vlastního vedení  

jednotky nebo prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy s jiným hasičským sborem. Do  

příštího zastupitelstva starosta obce zajistí nabídky a kalkulaci nákladů. 

Usnesení č. 84/2015 

Organizační záležitosti byly schváleny. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 
Usnesení č. 84/2015 bylo schváleno. 

 

7) Věcné břemeno E.on 

V návaznosti na dokončení stavby pod názvem ,,Příp.STL Hvozdec u Lišova 3031/1, 

3142/7“ na základě provedení stavby bylo prokázáno, že nemovitost ve vlastnictví Obce 

Hvozdce byla předmětnou stavbou dotčena, resp. zřizované energetické zařízení bylo umís-

těno na nemovitosti Obce Hvozdec. Provozovatel distribuční soustavy je povinen s vlastníky 

nemovitosti dotčených zařízením distribuční soustavy smluvně zřídit právo věcného břeme-

ne č.ZP-014330032678/001. Starosta předložil smlouvu o zřízení věcného břemene. 

Usnesení č. 85/2015 

Zastupitelstvo obce schvaluje zřízení věcného břemene a pověřuje starostu obce podpi-

sem smlouvy věcného břemene č.ZP-014330032678/001 se společností E.ON Distribuce, 

a.s.,  

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 
Usnesení č. 85/2015 bylo schváleno. 

 

8) Návrh kronikáře obce 

Pan Miroslav Sládek předložil kandidátku na obsazení kronikářky.  

Usnesení č. 86/2015 

mailto:ou@obechvozdec.cz


Obec Hvozdec  
        OBECNÍ ÚŘAD, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

        IČ: 00581399 

                                                         
 

 

Mobil: 774 359 790                                               ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                                                                           Bankovní spojení: 32621231/0100  

Zastupitelstvo obce schvaluje dle předloženého životopisu paní K. K. Na příští zastupi-

telstvo bude pozvaná paní K. K. a budou s ní dohodnuty  

konkrétní podmínky spolupráce. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 
Usnesení č. 86/2015 bylo schváleno. 

 

9) Diskuze  

 

10) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce 

Předsedající navrhl další termín veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdec  

na 03. 09. 2015 od 19,30 hodin na obecním úřadě. 

 

Usnesení č. 87/2015 

Zastupitelstvo obce Hvozdec stanovuje další termín veřejného zasedání zastupitelstva 

obce Hvozdec na 03. 09. 2015 od 19,30 hodin na obecním úřadě. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 
Usnesení č. 87/2015 bylo schváleno. 

 

           Závěr 
 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 20:35 hodin. 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 20.7.2015 
 

 

Zapisovatel:   Michal Šimeček                    ….......................................         

 

 

 

Ověřovatelé:              Miroslav Sládek     ........................................... 

 

           

 

             Marcela Vaňatová     ........................................... 

 

  

 

Starosta:                    František Svátek     ........................................... 

Zveřejněno na úřední desce a www stránkách obce: 29.7.2015 

Sejmuto z úřední desky dne: 14.8.2015 
 

mailto:ou@obechvozdec.cz

